



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSELSKABET RØNØS ALLÉ 2 APS**  
**C/O LH HOCKERUP A/S, RØNØS ALLE 4, 4000 ROSKILDE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. december 2020

---

Lasse Sixhøj Hockerup

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Rønøs Allé 2 ApS c/o LH Hockerup A/S, Rønøs Alle 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 20 07 94
	Stiftet: 3. november 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Lasse Sixhøj Hockerup
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Industrivej 20, 1. th. 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsinvestering og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på 176.174 kr. mod sidste års resultat på 114.323 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>470.399</b>	<b>331.804</b>
Af- og nedskrivninger.....		-91.885	-64.886
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>378.514</b>	<b>266.918</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-117.222	-70.098
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>261.292</b>	<b>196.820</b>
Skat af årets resultat.....	1	-85.118	-82.497
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>176.174</b>	<b>114.323</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		176.174	114.323
<b>I ALT</b> .....		<b>176.174</b>	<b>114.323</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		7.275.317	5.029.728
Materielle anlægsaktiver.....	2	7.275.317	5.029.728
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.275.317</b>	<b>5.029.728</b>
Andre tilgodehavender.....		49.568	154.052
Tilgodehavender.....		49.568	154.052
Likvide beholdninger.....		0	33.033
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>49.568</b>	<b>187.085</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.324.885</b>	<b>5.216.813</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		474.302	298.128
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>524.302</b>	<b>348.128</b>
Banklån.....		410.705	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		5.906.779	4.420.311
Selskabsskat.....		79.118	52.706
Anden gæld.....		71.000	32.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	3	<b>6.467.602</b>	<b>4.505.017</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		193.124	140.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.000	18.000
Gæld til associerede virksomheder.....		74.151	34.816
Selskabsskat.....		47.706	33.400
Anden gæld.....		0	136.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>332.981</b>	<b>363.668</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.800.583</b>	<b>4.868.685</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.324.885</b>	<b>5.216.813</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	4		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	50.000	298.128	348.128
Forslag til resultatdisponering.....		176.174	176.174
<b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>474.302</b>	<b>524.302</b>

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note		
<b>Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	85.118	57.706	1		
Regulering af udskudt skat.....	0	24.791			
	<b>85.118</b>	<b>82.497</b>			
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>					
		Grunde og bygninger	2		
Kostpris 1. juli 2019.....		5.207.300			
Tilgang.....		2.337.474			
<b>Kostpris 30. juni 2020.....</b>		<b>7.544.774</b>			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		177.572			
Årets afskrivninger .....		91.885			
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....</b>		<b>269.457</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....</b>		<b>7.275.317</b>			
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	3
Banklån.....	410.705	0	0	0	
Ansvarlig lånekapital.....	0	0	3.856.503	0	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	6.099.903	193.124	0	4.561.263	
Selskabsskat.....	79.118	0	0	52.706	
Anden gæld.....	71.000	0	0	32.000	
	<b>6.660.726</b>	<b>193.124</b>	<b>3.856.503</b>	<b>4.645.969</b>	

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der tinglyst ejerpantebreve i grunde og bygninger på nominelt 7.776 tkr.

Grunde og bygninger har en regnskabsmæssig værdi på balancedagen på 7.275 tkr.

4
